2022年威海市初中综合实践活动优质课
评选结果公示

根据市教研院2022年工作安排和《威海市普通中小学特殊教育学校幼儿园优质课、优课、微课评选管理办法》（威教研中心〔2019〕7 号），2022年威海市初中综合实践活动优质课评选活动于11月14日—15日顺利举行，共有12名选手参加评选。经过评委会认真公正的组织评选，共评选出了市级优质课12节，其中一等奖4名、二等奖5名、三等奖3名。现予以公示（名单见附件），公示期为2022年11月16日至11月18日。

如对公示有异议，可以电话或书面形式向威海市教育教学研究院反映。

联系电话：0631-5817243。
附件： 2022年威海市初中综合实践活动优质课评选结果

威海市教育教学研究院
                                       2022年11月16日

附件：
2022年威海市初中综合实践活动优质课评选结果

	姓名
	单位
	课题题目
	奖次

	于芳
	山东省文登第二中学
	《探秘米山水库》
	一等奖

	梁志浩
	荣成市好运角中学
	《探秘东方天鹅王国》

	邓志君
	威海市经济技术开发区凤林中学
	《生态华夏 美丽中国》小组研学方案制定

	刘梦霞
	威海市第十中学
	《小神农研学之旅》

	梁蓉
	荣成市石岛湾中学
	《探秘爱伦湾海洋牧场》
	二等奖

	刘宁
	威海市文登区金山中学
	《走进大自然 研学天鹅湖》研前指导

	蒋兴考
	乳山市白沙滩镇中心学校
	《我的金秋研学规划——岠嵎山之行》

	贺静
	威海市羊亭学校
	《守一方碧水，绘和谐画卷——“魅力羊亭河”探究之水质检测》

	徐娜
	威海市综合实践活动实验学校
	《里口山乡村振兴解码之旅》

	许琳莉
	乳山市畅园学校
	《印象玉皇山后》
	三等奖

	潘悦
	威海临港经济技术开发区汪疃中学
	《不负冬日好时光 美丽天鹅故乡游》

	闫玉婷
	威海市第九中学
	《探秘海草房》